
PORTARIA PGJ/PI Nº 408/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e a decisão proferida nos autos do Processo
Administrativo nº 2864/2017, 

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  THIAGO NOGUEIRA DE SOUSA MARTINS ALMEIDA,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Técnico Ministerial – Área Administrativa,
matrícula  nº  204,  para  exercer  a  função de  Supridor  de Fundos do Grupo de Atuação
Especial de Combate ao Crime Organizado – GAECO no exercício financeiro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de fevereiro de 2017. 

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

